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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Zapraszamy  do  zwiedzania  wystawy  „W  hołdzie
Świętemu  Janowi  Pawłowi  II”  w  Powiatowym
Centrum Informacji  Turystycznej
W tym roku  obchodzimy  setną  rocznicę  urodzin  Karola  Wojtyły  –  Świętego  Papieża  Jana  Pawła  II.   16
października mija również kolejna rocznica wstąpienia Jana Pawła II na tron Piotrowy i rozpoczęcia pontyfikatu,
który na zawsze odmienił historie Kościoła, Świata oraz naszej Ojczyzny. W związku z tymi dwiema ważnymi
rocznicami  Powiat  Limanowski  oraz  Związek  Nauczycielstwa  Polskiego  Oddział  Limanowa  przygotowały
wystawę pt.  „W hołdzie Świętemu Janowi Pawłowi II” w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej.

Od 2 do 30 października będzie można obejrzeć pamiątki związane z osobą Ojca Świętego i Jego obecnością na Ziemi
Limanowskiej. Życie i nauczanie Papieża Polaka pozostaje bliskie mieszkańcom Limanowszczyzny, o czym będzie można się
przekonać zwiedzając wystawę. Prezentowane  zbiory związane z Św. Janem Pawłem II – albumy, fotografie, wiersze, obrazy,
rzeźby oraz publikacje archiwalne są unikatowym pomnikiem pamięci o wielkim Papieżu oraz jego świadectwie życia.

Tym razem twórcy z Powiatu Limanowskiego podzielą się swoimi własnymi wspomnieniami i refleksjami dotyczycącymi Ojca
Świętego i jego nauczania w ich życiu, w historii ich rodzin oraz Limanowszczyzny, które wyrażają poprzez udostępnione
prace artystyczne, a także inne materiały  m.in. rodzinne pamiątki i fotografie.

Niezwykła różnorodność zbiorów ich wartość artystyczna, emocjonalna oraz  historyczna to jeden z głównych powodów do
obejrzenia wystawy „W hołdzie Świętemu Janowi Pawłowi II”.  Ma ona także wartość edukacyjną – to jedyna w swoim rodzaju
lekcja historii, dzięki której młodzież, będzie miała okazje „spotkać się” z Janem Pawłem II, poznać bliżej tę wyjątkową osobę
i ewangeliczne przesłanie, które Papież niósł światu w czasie swojej działalności.

W październiku warto przyjść do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej na Limanowskim Rynku, aby na nowo odkryć
i przypomnieć sobie, wciąż aktualne wartości płynące z nauczania Wielkiego Polaka, szczególnie w wymiarze naszej osobistej
historii.  To także dobra okazja by powrócić do naszych własnych przeżyć i  wspomnień związanych z Ojcem Świętym,
pielęgnować w  swoim życiu jego naukę oraz przekazywać pamięć o Papieżu Polaku młodszym pokoleniom.

Wystawę „W hołdzie świętemu Janowi Pawłowi II” można zwiedzać indywidualnie od poniedziałków do piątku
w godzinach od 8: 00 do 16:00 do dnia 30 października br.

Serdecznie zapraszamy!
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